



Do natychmiastowej publikacji: 22.05.2023

GUBERNATOR KATHY HOCHUL

GUBERNATOR HOCHUL OGŁASZA, ŻE FABRYKA SILNIKÓW CUMMINS W JAMESTOWN ZAINWESTUJE 452 MLN USD W PRODUKCJĘ PIERWSZYCH W BRANŻY SILNIKÓW NIEZALEŻNYCH OD PALIWA

Fabryka Cummins świętuje wyprodukowanie 2,5-milionowego silnika i przygotowuje się na bardziej ekologiczną przyszłość

Zdjęcia fabryki silników Cummins w Jamestown są dostępne [tutaj](#)

Gubernator Kathy Hochul ogłosiła dziś, że globalny lider w dziedzinie energii i technologii, Cummins Inc. (NYSE: CMI), zainwestuje 452 mln USD w zakład w Jamestown o powierzchni 998 000 stóp kwadratowych, w którym mają powstawać produkty wykorzystujące szereg rodzajów paliw o niższej emisji dwutlenku węgla (w tym gaz ziemny), zgodnie ze strategią firmy o nazwie Destination Zero, mającą na celu zmniejszenie wpływu produkowanych silników na emisję gazów cieplarnianych i jakość powietrza oraz osiągnięcie zerowej emisji do 2050 r. Ponadto firma Cummins ogłosiła, że w ramach dążenia do bardziej zrównoważonej przyszłości dla swoich produktów i dla stanu Nowy Jork wyprodukowała swój 2,5-milionowy silnik w Jamestown Engine Plant. X15N, noszący oficjalny numer 2 500 001, to 15-litrowy silnik na gaz ziemny, będący częścią pierwszej platformy silników spalinowych niezależnych od paliwa produkowanej w Jamestown Engine Plant. Firma zobowiązała się również do utworzenia 90 nowych miejsc pracy dzięki tej inwestycji.

„Fabryka silników Cummins w Jamestown jest nie tylko największym pracodawcą w hrabstwie Chautauqua, ale także dużym graczem inwestującym w nowoczesne technologie, które mają pomóc stanowi Nowy Jork i całemu krajowi w budowaniu bardziej zrównoważonej przyszłości” – **powiedziała gubernator Hochul**. „Gratuluję temu liderowi w dziedzinie innowacyjnej produkcji nowej inwestycji i dziękuję za działania na rzecz kadry pracowniczej i stanu Nowy Jork”.

Srikanth Padmanabhan, wiceprezes i prezes działu Cummins zajmującego się produkcją silników, powiedział: „Nasi pracownicy wprowadzają innowacje w poszukiwaniu metod pracy wykorzystujących mniej zasobów. Nasz dział specjalizuje się w tego rodzaju innowacjach. Nasza platforma niezależna od paliwa powstała dzięki kilkudziesięciu latom doświadczenia w projektowaniu i wytwarzaniu wiodących w branży

produktów w Jamestown. Pomoże to w działaniach na rzecz ograniczania emisji gazów cieplarnianych przez naszych klientów”.

Ponad połowa wszystkich średnich i ciężkich samochodów ciężarowych na drogach USA korzysta obecnie z silników Cummins, a liderzy branży wykazują zainteresowanie najnowszymi silnikami z Jamestown Engine Plant (JEP). Testowanie pierwszych silników X15N mają rozpocząć m.in. firmy Knight-Swift Transportation, Ryder i United Parcel Service (UPS). Wspomniany silnik nowej generacji jest pierwszym silnikiem na gaz ziemny zaprojektowanym specjalnie do zastosowań w ciężkich samochodach ciężarowych o mocy do 500 KM i stanowi kluczowy krok w kierunku przyszłości ciężkich flot transportowych i zeroemisyjności całej branży przewozów samochodowych.

Zakład w Jamestown ma kluczowe znaczenie dla długoterminowej strategii Cummins o nazwie Destination Zero i portfolio silników nowej generacji. Pozostaje też jednym z największych zakładów produkcyjnych firmy. Fabryka działa od 49 lat i zatrudnia ponad 1500 pracowników, mając 1949 aktywnych klientów. JEP jest cały czas największym prywatnym pracodawcą w hrabstwie Chautauqua.

Firma Cummins prowadzi działania na rzecz poprawy sytuacji w gminach, w których prowadzi działalność, i ma bezpośredni wpływ na życie swoich pracowników i sąsiadów. Inwestycja ta ma na celu utrzymanie tysięcy obecnych miejsc pracy w inżynierii i produkcji oraz pomoc w utworzeniu setek nowych miejsc pracy. Ponadto Cummins inwestuje w swoich pracowników i swoje zakłady, aby rozwijać innowacje i produkcję oraz przyspieszyć działania na rzecz dekarbonizacji. Firma realizuje inicjatywy rzutujące na przyszłość swoich klientów i partnerów będących producentami oryginalnego sprzętu (Original Equipment Manufacturer, OEM) poprzez dostarczanie wysokiej jakości rozwiązań przygotowywanych pod kątem szerokiej gamy rynków i potrzeb konsumentów.

Stan Nowy Jork wesprze najnowszą inwestycję Cummins 10 milionami USD w postaci ulg podatkowych z programu Excelsior. Agencja Rozwoju Przemysłowego Hrabstwa Chautauqua (County of Chautauqua Industrial Development Agency, CCIDA) zapewni 3 mln USD z tytułu zwolnienia z podatku od sprzedaży obowiązującego w stanie Nowy Jork.

Prezes, dyrektor naczelna i komisarz Empire State Development, Hope Knight, powiedziała: „Gubernator Hochul konsekwentnie realizuje pionierski w kraju program klimatyczny stanu Nowy Jork. Tym razem udało jej się znaleźć innowacyjnego partnera w zakresie zielonej energii – firmę Cummins. Przekształcając fabrykę silników w Jamestown pod kątem produkcji przyszłościowych platform silnikowych, Cummins stara się zachować zgodność z globalnymi normami emisji, a także pokazuje swoje zdecydowane zaangażowanie na rzecz lokalnej społeczności, gospodarki i środowiska”.

Dyrektor fabryki silników Cummins w Jamestown, Anna Dibble, powiedziała: „Nasz zakład nie odniósłby sukcesu bez oddanych pracowników, którzy codziennie dbają o dobro naszej firmy i społeczności. Jesteśmy dumni z naszej silnej obecności w

lokalnej społeczności oraz z możliwości budowania przyjaznego, opiekuńczego i integracyjnego środowiska, w którym nasi pracownicy mogą się realizować”.

JEP wspomaga również gospodarkę w gminie i regionie poprzez wolontariat swoich pracowników i coroczne darowizny na cele charytatywne w wysokości 1 mln USD. Innowacyjna praca i najwyższej klasy produkty dostarczane przez JEP klientom są świadectwem zaangażowania firmy Cummins w tworzenie bardziej zrównoważonej przyszłości i długoterminowego dbania o nasz świat.

Senator stanowy, George Borrello, powiedział: „Cummins może poszczycić się długą historią innowacyjności i od dawna jest liderem w technologii produkcji silników. Ta duża inwestycja w zakład w Jamestown ma kluczowe znaczenie dla zachowania czołowej pozycji Cummins na ewoluującym globalnym rynku. Warto wspomnieć także o udanej współpracy z lokalną społecznością. Jesteśmy wdzięczni za konsekwentne działania na rzecz hrabstwa Chautauqua i całego regionu. Dziękuję również za wsparcie tych działań ze strony gubernator Hochul”.

Członek Zgromadzenia, Andrew Goodell, powiedział: „Cummins to nowoczesna firma, która tworzy wartościowe miejsca pracy w hrabstwie Chautauqua. Pracownicy tego zaawansowanego technologicznie zakładu powinni być dumni z tego, że przyczyniają się do dekarbonizacji naszej gospodarki, pobudzając proces przejścia na czystą energię. Gratuluję wszystkim zaangażowanym w tę modernizację, która pozwoli firmie Cummins produkować nowe silniki spalinowe niezależne od paliwa właśnie tutaj – w regionie Western New York”.

Przewodniczący Rady Hrabstwa Chautauqua, PJ Wendel, powiedział: „Cieszę się, że Cummins cały czas inwestuje i rozwija się tutaj, w hrabstwie Chautauqua. Od prawie 50 lat firma Cummins pozostaje jednym z największych pracodawców w hrabstwie Chautauqua i bardzo poważnie podchodzi do inwestowania w naszą lokalną społeczność. Ta inwestycja o wartości prawie 500 mln USD będzie napędzać naszą lokalną gospodarkę przez kolejne 50 lat. Jest to świadectwo poświęcenia i ciężkiej pracy załogi Jamestown Engine Plant”.

Burmistrz Jamestown, Eddie Sundquist, powiedział: „Fabryka Cummins w Jamestown jest kluczowym miejscem dla gospodarki naszego miasta i regionu, dlatego cieszymy się, że firma Cummins dokonuje ogromnych nowych inwestycji w tym zakładzie, tworząc nowe linie produkcyjne i miejsca pracy w rozwijającym się sektorze ekologicznych technologii. Centra przemysłowe, takie jak Jamestown, dynamicznie się rozwijają dzięki największym od dziesięcioleci inwestycjom w ekologiczną produkcję. Cieszę się ze współpracy biura gubernatora, Empire State Development, Agencji Rozwoju Przemysłowego Hrabstwa Chautauqua i firmy Cummins na rzecz zwiększenia poziomu inwestycji i aktywności w naszym regionie”.

Dyrektor naczelny Agencji Rozwoju Przemysłowego Hrabstwa Chautauqua, Mark Geise, powiedział: „Jestem dumny z roli, jaką CCIDA odegrała w procesie podejmowania przez dział produkcji silników Cummins decyzji o tej ogromnej inwestycji

w hrabstwie Chautauqua. Fabryka silników Cummins jest kluczowym czynnikiem napędzającym gospodarkę w naszym regionie, a ta inwestycja pokazuje, że ma ona też wsparcie kierownictwa koncernu. To najlepszy dowód uznania dla zarządu, pracowników i dostawców JEP”.

###

Dodatkowe wiadomości są dostępne na stronie www.governor.ny.gov
Stan Nowy Jork | Executive Chamber | press.office@exec.ny.gov | 518.474.8418